

G:a Enskede Projektbyrå AB
Margaretavägen 85
122 62 Enskede

Telefon: +46 706896502
E-post: jorgen.stattin@projektbyra.se
Kontaktperson: Jörgem Stattin

Årsredovisning
för
G:a Enskede Projektbyrå AB
559056-4265

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Stattin, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för G:a Enskede Projektbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledningstjänster i bygg och anläggningssektorn med huvudsaklig inriktning mot komersiellt bostadsbyggande och anläggningsprojekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% på grund av, efter covid och kriget i Ukraina så har bostadsmarknaden generellt i Stockholm och Sverige minskat drastiskt.

Vi har med vår kompetens lyckats byta bransch och numera inriktat bolaget mot Anläggningsbranchen och offentliga beställare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 725	10 609	14 904
Resultat efter finansiella poster	670	3 605	3 852
Soliditet (%)	43,7	76,6	76,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 806 611	2 852 015	5 708 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 600 000		-5 600 000
Balanseras i ny räkning		2 852 015	-2 852 015	0
Årets resultat			522 800	522 800
Belopp vid årets utgång	50 000	58 626	522 800	631 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 627
årets vinst	522 800
	581 427

disponeras så att
i ny räkning överföres

581 427
581 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 725 134

10 608 944

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 725 134

10 608 944

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 957 016

-6 948 256

Övriga externa kostnader

-138 925

-125 227

Summa rörelsekostnader

-6 095 941

-7 073 483

Rörelseresultat

629 193

3 535 461

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

41 403

71 984

Räntekostnader och liknande resultatposter

-991

-2 861

Summa finansiella poster

40 412

69 123

Resultat efter finansiella poster

669 605

3 604 584

Resultat före skatt

669 605

3 604 584

Skatter

Skatt på årets resultat

-146 805

-752 569

Årets resultat

522 800

2 852 015

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2

6 280

6 280

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 280

6 280

Summa anläggningstillgångar

6 280

6 280

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

588 584

984 394

Övriga fordringar

1 343 156

349 326

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

209 000

Summa kortfristiga fordringar

1 931 740

1 542 720

Kassa och bank

Kassa och bank

948 539

6 870 940

Summa kassa och bank

948 539

6 870 940

Summa omsättningstillgångar

2 880 279

8 413 660

SUMMA TILLGÅNGAR

2 886 559

8 419 940

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 627

2 806 611

Årets resultat

522 800

2 852 015

Summa fritt eget kapital

581 427

5 658 626

Summa eget kapital

631 427

5 708 626

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

792 248

792 248

Summa obeskattade reserver

792 248

792 248

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

757 614

372 239

Övriga skulder

675 270

914 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

632 000

Summa kortfristiga skulder

1 462 884

1 919 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 886 559

8 419 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 280	20 000
Försäljningar		-13 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 280	6 280
Utgående redovisat värde	6 280	6 280

Stockholm 2025-06-28

Jörgen Stattin
Jörgen Stattin
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Revisor
